
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 

(МКОУ СОШ № 3) 

  

 

 ПРИКАЗ 

  

30.08.2024                                                                                                       №43/1–д 

 

 

О переходе на полный аутсорсинг по питанию  

с 01.09.2024г. 

 

  На основании решения Совета школы об организации горячего питания за счет 

средств родительской платы с 01.09.2024 г. для обучающихся МКОУ СОШ №3,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

  

1. Перейти на полный аутсорсинг по питанию с 01.09.2024 года к ИП Курмышова А.А. 

2. Специалисту по закупкам Старовойтовой Е.В. подготовить все документы и провести 

все необходимые мероприятия для перехода. Обеспечить контроль за выполнением 

условий контракта. 

3.  Назначить ответственным за организацию питания заведующего хозяйством 

Евтушенко С.В.; 

         - ответственному за питание обеспечить ежедневную подачу сведений аутсорсеру о 

количество питающихся; 

         -- обеспечить вывоз мусора и уборку прилегающей территории. 

4.  Медицинской сестре Лякишевой Е.П. 

        -  проводить витаминизацию третьего блюда;  

        -  вести журнал витаминизации третьих блюд;  

        - участвовать в проведении дезинфекции, дезинсекции и дератизации помещений 

пищеблока. 

5.   Внести изменения в «Положение об организации питания обучающихся МКОУ СОШ 

№3», приказ о бракеражной комиссии, в «Положение об общественной комиссии по 

контролю за питанием в МКОУ СОШ №3» 

6.   Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор                               О.Д. Лаптева-Галкина 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 


		2024-09-18T12:59:23+0300
	O.Д Лаптева-Галкина




